МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово

 от 14.12.2017 г.                                          №  123
 О передаче осуществления полномочий

 от Брейтовского муниципального района

  Гореловскому сельскому поселению.

Руководствуясь статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Утвердить   соглашение между Брейтовским муниципальным районом и Гореловским сельским поселением о передаче полномочий по решению вопросов местного значения:

-  дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в не границ населённых пунктов в границах муниципального района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             В. А. Бобин

Перечень

Автомобильных дорог вне границ населенных пунктов в границах Гореловского сельского поселения.

	НАИМЕНОВАНИЕ

ДОРОГ
	РЕЕСТРОВЫЙ

НОМЕР
	ТЕХНИЧЕСКАЯ КАТЕГОРИЯ

(1-5 )

	ПРОТЯЖЁННОСТЬ

   ВСЕГО

	В ТОМ  ЧИСЛЕ ПО ТИПАМ ПОКРЫТИЯ

	Асфальтобетонные
	Цементобетонные
	Чёрные

гравийные
	Мостовые
	Гравийные

Не обработ.

вяжущим
	грунтовые

профилиров
	Грунтовые

естествен

	км
	км
	км
	км
	км
	км
	км

	Лукинское-Телятово

	4
	2

	2

	Чагино-Кетово

	4
	2

	2

	Бор-Дорки-Дубецкая Дача

	4
	3

	3

	Горелово-Чаяново

	4
	2

	2

	  а/д    Углич-Брейтово-Дмитрехово (съезд)

	4
	1

	1

	Большое Иваньково-Байловское

	4
	2

	2

	Фатьяново-Жеребцово (съезд)

	4
	1

	1

	Филипцево-Соболево

	4
	1
	0.5

	0.5

	а/д Мёдухово-Чёрный Враг-Тявково (съезд)

	4
	0.2

	0.2

	Черкасово-Коростель-Филимоново (съезд)

	4
	0.3

	0.3

	а/д Мёдухово-Чёрный Враг-Соболево (съезд)

	4
	0.2

	0.2

	а/д Мёдухово-Чёрный Враг-Чёрный Враг (съезд)

	4
	0.5

	0.5

	ИТОГО

	15.2
	0.5

	14.7